г. Мосн:ва

О проведении в НИУ «МЭИ» УШ Общего собрания членов Российско

Кыргызского консорциума технических университетов и пленарного заседания VI
Международной сетевой научно-технической конференции «Интеграционные

процессы в научно-тсхническом образовательном пространстве» в дистанционном

формате

ПРИКАЗЫВАlО:

1. Провести УНТ Общее собрание членов Российско-Кыргызского консорциума
технических университетов и пленарное заседание VI Международной сетевой
научно-технической конференции «Интеграционные нроцессы в научно

техническом образовательном 11ространстве» в дистанl{ионном формате 23
сентября 2020 г. с 10.00 JJ.O 14.00 в конферен ц-зале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

Ответственным за 11роведение мероприятий назначить начальника УВС С.В.

LUиринского.

2. Обес11ечить возможность подключения к видеоконференции представителей

вузов Росси и Киргизии , входящих в состав Консорциума, с возможностью

провеJJ,ения дискуссии, демонстрации 11резентацио1-111ых материалов (отв . лиректор

ИВЦ Бобряков А.В . ).

3. Обес11ечить работу аппаратуры в конференц-зале для организации меро11риятия

(отв. директор ИВЦ Бобряков А.В.).

4. Орган изовать освещение мероприятий на сайте ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (отв.
начальник Управления обществен ных связей Семенова Е. М.) .

5. Обес11еч ит 1> ч истоту и порядо к в конференц-зале корп. «И» (отв. проректор по

МОJJерн изации имущественного комплекса и правовой работе Лейман Е.Н .).

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Ректор Н.Д. Рогалсв